SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO

TECNOLÓGICA

RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA PARA SELEÇÃO DE SERVIDORES PARA
COMPOR O COMITÊ CIENTÍFICO DE PESQUISA LOCAL (CCPL) DO IFPA – CAMPUS

BELÉM

INSCRITOS SIAPE
OSCAR JESUS CHOQUE FERNANDEZ 1504578

BRENO RODRIGO DE OLIVEIRA ALENCAR 1844550

DELCIO NONATO ARAUJO DA SILVA 1300030

RAIMUNDO NONATO DE CASTRO 2101920

HARDINEY DOS SANTOS MARTINS 1671975

ROSINALDO FONSECA DA SILVEIRA 1278715

KLEBER ROBERTO MATOS DA SILVA 2458382

ALESSANDRO DE CASTRO CORRÊA 1216069

REJANE DE BARROS ARAÚJO 1818320

PATRÍCIA TERESA SOUZA DA LUZ 2424929

BERNARDINO DA COSTA E SILVA JUNIOR 1385401

SYME REGINA SOUZA QUEIROZ 1543551

VANESSA SOUZA ÁLVARES DE MELLO 1543508

CLÉO QUARESMA DIAS JÚNIOR 1667031

FERNANDO CARDOSO DE MATOS 2222483

RAMON KLEYTON FERREIRA 2355171

GILSA PINHEIRO RODRIGUES DOS SANTOS 2570059

IVO JOSÉ PAES E SILVA 1664540

BRENO AUGUSTO GARCIA SALES 2418942

MICHELLE DA SILVA PEREIRA 2545962

FABRIZIA DE OLIVEIRA ALVINO RAYOL 1741255

RAIMUNDO NEGRÃO NETO 1907974

Servidores convidados conforme item 8.10 da Chamada Interna nº03/2022
DPI/IFPA/Campus Belém:

NOME SIAPE

GLAUCO LIRA PEREIRA 1508358

HERODOTO EZEQUIEL FONSECA DA SILVA 2731506

JAIME HENRIQUE BARBOSA DA COSTA 1215884

MARTA COUTINHO CAETANO 1654690

Atenciosamente,

PROF. DR. REGINALDO DA SILVA
DIRETOR DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO

IFPA/CAMPUS BELÉM
PORT.818/2019-GAB/REI

		2022-05-20T09:20:05-0300
	Reginaldo da Silva